
Bc. Petra Janštová
Tel.: +420 731 518 716
E-mail: janstova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 13098
https://reality-proradost.cz/reality/13098/

 

Pronájem rekonstruovaného bytu 3+1 ul.
Horymírova
Horymírova 2973, Ostrava, Ostrava-město
13 000 Kč / měsíc
Pokud patříte mezi ty, kteří hledají k pronájmu nově rekonstruovaný byt, chtějí si byt vybavit vlastním nábytkem a mít
veškeré služby v dosahu, tak tento byt může být pro vás vhodnou volbou. Byt 3+1 s komorou v chodbě + sklep se nachází v
10. patře z 16. na ulici Horymírova v Ostravě - Zábřehu. Pokoje jsou neprůchozí. V bytě byla změněna dispozice pokojů. Tam
kde byla dříve kuchyň je nyní pokoj. Kuchyně je pak vedle obývacího pokoje. Byt není vybavený nábytkem ! (vybavení ve
fotu je nájemníka) V kuchyni je vestavná myčka nádobí, indukční varná deska, elektrická a mikrovlnná trouba, lednička s
mrazákem Byt prošel před kompletní rekonstrukcí - podlahy ve všech pokojích, nová kuchyňská linka na míru, koupelna
včetně sanity, nová elektřina, zárubně, dveře.... Nájem činí 13.000 Kč + služby pro jednu osobu 2.000,- (voda, teplo., výtah,
úklid chodby...) Elektřinu si nájemník přepíše na sebe. Kauce je 30.000 Kč + provize RK Byt je volný od 1.5. 2022 Okolí domu
je klidné a plné zeleně. Nabízí mnoho možností trávení volného času. V blízkosti se nachází , dětské hřiště, ale i velké
množství sportovního vyžití. Potěším jak ty kteří rádi jezdí na kole, kolem Odry je cyklostezka, ale také ty kteří rádi nakupují -
pár metrů od domu je Avion shopping park. Tramvajová zastávka i autobusová zastávka se nachází cca 5 min. od domu -
prostě vše, na co si vzpomenete. Pokud vás byt zaujal a rádi byste ho viděli osobně, není nic jednoduššího než zavolat. Do té
doby se mějte krásně. Petra Janštová Realitní specialista

CENA
Cena Nájmu 13 000 Kč / měsíc
Poznámka Služby 2.000 Kč /1 osoba
Provize Včetně provize

LOKALITA
Okres Ostrava-město
Obec Ostrava
Ulice Horymírova
č. domovní / č. orientační 2973 / 2973

INFORMACE O NABÍDCE

https://www.reality-proradost.cz/reality/13098/


Bc. Petra Janštová
Tel.: +420 731 518 716
E-mail: janstova@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 13098
https://reality-proradost.cz/reality/13098/

Typ smlouvy Pronájem
Číslo zakázky 13098
Datum aktualizace 20.05.2022
Druh objektu Panelová
Umístění objektu Sídliště
Vybaveno Ne
Celková podlahová plocha m2 65
Ostatní Výtah
Stavba Ostatní
Datum nastěhování 01.05.2022
Počet podlaží objektu 17
Číslo podlaží v domě 10

POPIS BYTU
Kategorie Byty
Dispozice bytu 3+1
Vlastnictví Osobní
Stav bytu Velmi dobrý
Odpad Kanalizace
Plyn Plynovod

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
Třída G - Mimořádně nehospodárná
Vyhláška 148/2007 Sb.

https://www.reality-proradost.cz/reality/byty/
https://www.reality-proradost.cz/reality/byty/?dispozice_group%5B%5D=11
https://www.reality-proradost.cz/reality/byty/?vlastnictvi%5B%5D=1
https://www.reality-proradost.cz/reality/13098/

